
  

Dodatek č. 2 k Rámcové smlouvě o vytvoření a správě integrovaného webu SFŽP ČR 1/4 

Č. smlouvy: 501/2017 

Pořadové č. VZ: 4/2016 

Systémové č. VZ: P16V00001724 

DODATEK Č. 2 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O VYTVOŘENÍ 

A SPRÁVĚ INTEGROVANÉHO WEBU SFŽP ČR 

SMLUVNÍ STRANY: 

inQool a. s. 

sídlo: Hněvkovského 30/65, 617 00 Brno 

IČ: 29222389 

DIČ: CZ29222389 

zastoupena: Mgr. Petrom Halmom, Mgr. Tiborom Szabó a Mgr. Matúšom Zamborským, členy 

představenstva společně 

bankovní spojení: xxx, č. účtu: xxx 

kontaktní osoba: xxx, tel.: xxx, e-mail: xxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

na straně jedné 

a 

Státní fond životního prostředí České republiky 

sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 

korespondenční adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4 

IČ: 00020729 

DIČ: není plátcem DPH 

zastoupen: Ing. Petrem Valdmanem, ředitelem Státního fondu životního prostředí ČR 

bankovní spojení: xxx, č. účtu: xxx 

kontaktní osoby: 

xxx, tel.: xxx, e-mail: xxx 

xxx, tel.: xxx, e-mail: xxx 

(dále jen „objednatel“) 

na straně druhé 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 k Rámcové smlouvě 

o vytvoření a správě integrovaného webu SFŽP ČR (dále jen „dodatek“).  



Dodatek č. 2 k Rámcové smlouvě o vytvoření a správě integrovaného webu SFŽP ČR  2/4 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Smluvní strany uzavřely dne 26. 1. 2017 Rámcovou smlouvu o vytvoření a správě 

integrovaného webu SFŽP ČR pod č. 501/2017 (dále jen „smlouva“). 

(B) Nad rámec předmětu plnění smlouvy vznikla potřeba objednatele archivovat web 

www.opzp2007-2013.cz/. 

(C) V rámci plnění není možné použít službu Google Custom Search pro fulltextové vyhledávání, 

neboť společnost Google tuto službu bezplatného použití zrušila, a je tedy třeba použít jiné 

fulltextové vyhledávání. 

(D) Objednatel požaduje zvýšení garantované kapacity úložiště pro dokumenty uložené na 

integrovaném webu z předpokládaných 50 GB na 100 GB. 

(E) Jelikož v průběhu plnění smlouvy vyvstaly výše uvedené okolnosti, které objednatel 

v původních zadávacích podmínkách nepředvídal, uzavírá objednatel se zhotovitelem tento 

dodatek, a to v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). Podle tohoto ustanovení jsou 

smluvní strany oprávněny učinit změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, pokud 

 taková změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky; a 

 její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku (v konkrétním 

případě se musí jednat dle § 33 odst. 1 písm. b) bod 1. nařízení vlády č. 172/2016 Sb., 

o stanovení finančních limitů a částek pro účely zákona o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, o finanční limit nižší než 5.944.000 Kč bez DPH; a 

 její hodnota je nižší než 10 % původní hodnoty závazku. 

(F) Objednatel tímto prohlašuje, že nedochází ke změně celkové povahy plnění, neboť i nadále 

je předmětem plnění vytvoření a správa integrovaného webu SFŽP ČR. Hodnota změny činí 

maximálně 81.900 Kč bez DPH (konkrétní výše závisí na dokončení jednotlivých etap plnění 

dle harmonogramu smlouvy a tohoto dodatku), tudíž je nižší než stanovený finanční limit 

a zároveň představuje 4,65 % původní hodnoty závazku. Objednatel je tak oprávněn 

v souladu s ust. § 222 odst. 4 ZZVZ uzavřít se zhotovitelem tento dodatek. 

1 ZMĚNA UJEDNÁNÍ 

1.1 Smluvní strany se dohodly na doplnění předmětu plnění smlouvy následovně: 

1.1.1 Do části 1 smlouvy (Účel a předmět smlouvy) se doplňuje nový čl. 1.2.5, který zní: 

1.2.5 Vytvoření archivu webu http://www.opzp2007-2013.cz/, kdy zhotovitel stáhne tento 

web do podoby online archivu. Předání a převzetí díla bude potvrzeno v akceptačním 

protokolu podepsaném oběma smluvními stranami, na jehož základě je objednatel 

oprávněn vystavit daňový doklad. 

1.1.2 Do části 8 smlouvy (Cena a platební podmínky) se doplňuje nový čl. 8.1.4, který zní: 

8.1.4 Cena za vytvoření archivu webu http://www.opzp2007-2013.cz/ (čl. 1.2.5 této 

smlouvy): 

částka bez DPH: 5.000 Kč 

částka DPH ve výši 21 %: 1.050 Kč 

částka včetně DPH: 6.050 Kč. 



Dodatek č. 2 k Rámcové smlouvě o vytvoření a správě integrovaného webu SFŽP ČR  3/4 

1.1.3 Termín provedení díla podle čl. 1.1.1 tohoto dodatku je do 7 dní ode dne účinnosti tohoto 

dodatku. 

1.2 Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění smlouvy podle čl. 2.7 Přílohy č. 1 ke smlouvě 

následovně: 

1.2.1 Čl. 2.7 Přílohy č. 1 ke smlouvě (Fulltextové vyhledávání) nově zní: 

2.7  Zhotovitel se zavazuje vytvořit vlastní fulltextové vyhledávání na weby: 

www.sfzp.cz; www.narodniprogramzp.cz; www.novazelenausporam.cz; www.opzp.cz; 

www.pujdemtudy.cz; www.priorita.cz s použitím technologie elastic search. Předání 

a převzetí díla pro jednotlivé weby bude potvrzeno v akceptačních protokolech 

podepsaných oběma smluvními stranami, na jejichž základě je objednatel oprávněn 

vystavit daňové doklady. 

1.2.2 Do části 8 smlouvy (Cena a platební podmínky) se doplňuje nový čl. 8.1.5, který zní: 

8.1.5 Cena za vytvoření fulltextového vyhledávání pro jednotlivé weby činí: 

Web Částka bez DPH  Částka DPH ve 

výši 21 % 

Částka včetně 

DPH 

www.sfzp.cz 14 000 Kč  2.940 Kč 16.940 Kč 

www.narodniprogramzp.cz 10 000 Kč 2.100 Kč 12.100 Kč 

www.novazelenausporam.cz 10 000 Kč 2.100 Kč 12.100 Kč 

www.opzp.cz 10 000 Kč 2.100 Kč 12.100 Kč 

www.pujdemtudy.cz 7 000 Kč 1.470 Kč 8.470 Kč 

www.priorita.cz 7 000 Kč 1.470 Kč 8.470 Kč 

1.2.3 Termíny provedení díla podle čl. 1.2.1 tohoto dodatku pro jednotlivé weby: 

www.sfzp.cz – do 14 dní ode dne účinnosti tohoto dodatku; 

www.narodniprogramzp.cz – do 21 dní ode dne účinnosti tohoto dodatku; 

www.novazelenausporam.cz – do 21 dní ode dne účinnosti tohoto dodatku; 

www.opzp.cz – bude provedeno v rámci 4. etapy dle čl. 2.1.4 smlouvy; 

www.pujdemtudy.cz – bude provedeno v rámci 3. etapy dle čl. 2.1.3 smlouvy; 

www.priorita.cz – bude provedeno v rámci 3. etapy dle čl. 2.1.3 smlouvy. 

1.3 Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění smlouvy podle čl. 2.9.3 Přílohy č. 1 ke 

smlouvě následovně: 

1.3.1 První odstavec čl. 2.9.3 Přílohy č. 1 ke smlouvě (Dokumenty dotačních programů) nově zní: 

2.9.3  Velký důraz klade zadavatel na možnost z administrace webu sfzp.cz pohodlně 

spravovat velké množství nahraných dokumentů dotačních programů (PDF, DOCX, 

XLSX, RTF) a z této centrální databáze je pak mít možnost vkládat na další weby 

integrovaného řešení. Zadavatel očekává nahrání kolem 20 000 souborů o celkové 

velikosti zhruba 100 GB. V těchto nahraných souborech v administraci musí být 

zadavateli umožněno intuitivně vyhledávat, rychle se v nich pohybovat bez prodlevy 

v odezvě serveru a mít možnost dokumenty neomezeně kategorizovat přiřazováním 

metadat. Zadavatel místo složkování preferuje nahrávání souborů do jedné tabulky 

s pokročilým a rychlým filtrováním a vyhledáváním dle metadat. 

1.3.2 Ostatní odstavce čl. 2.9.3 Přílohy č. 1 ke smlouvě zůstávají nezměněny. 

http://www.narodniprogramzp.cz/
http://www.novazelenausporam.cz/
http://www.opzp.cz/
http://www.pujdemtudy.cz/
http://www.priorita.cz/


Dodatek č. 2 k Rámcové smlouvě o vytvoření a správě integrovaného webu SFŽP ČR  4/4 

1.4 Smluvní strany se dohodly na změně – navýšení měsíčního paušálu za správu a webhosting podle 

části 8 čl. 8.1.2 smlouvy s ohledem na provoz archivu webu http://www.opzp2007-2013.cz/ podle 

čl. 1.1, vytvoření vlastního fulltextového vyhledávání podle čl. 1.2 a navýšení garantované kapacity 

úložiště pro dokumenty podle čl. 1.3 tohoto dodatku. 

1.4.1 Část 8 (Cena a platební podmínky) čl. 8.1.2 smlouvy nově zní: 

8.1.2 Měsíční paušál za správu a webhosting (viz příloha č. 1, kapitola 4 a 5, této smlouvy): 

částka bez DPH: 9 700 Kč 

částka DPH ve výši 21 %: 2 037 Kč 

částka včetně DPH: 11 737 Kč. 

1.4.2 Termín realizace a fakturace podle čl. 1.4.1 tohoto dodatku: od prvního kalendářního měsíce 

následujícího po měsíci, v němž tento dodatek nabyde účinnosti. 

1.5 Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna. 

2 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Tento dodatek a právní vztah jím založený se řídí právním řádem České republiky. 

2.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

2.3 Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy 

a zhotovitel jeden stejnopis. 

2.4 Tento dodatek byl uzavřen na základě pravé a svobodné vůle smluvních stran, prosté všeho omylu 

a nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož smluvní strany připojují níže 

své podpisy. 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

V Brně dne 8. 10. 2018                                                      V Praze dne 17. 10. 2018 

 ...........................................................................................   ..............................................................................................  

Mgr. Peter Halmo Ing. Petr Valdman 

člen představenstva inQool a. s. ředitel Státního fondu životního prostředí ČR 

 ...........................................................................................  

Mgr. Tibor Szabó 

člen představenstva inQool a. s. 

 ...........................................................................................  

Mgr. Matúš Zamborský 

člen představenstva inQool a. s. 


